
システム移行に伴うかわしんビジネスwebのお取扱い変更について
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　当金庫は、2025年1月より新システムに移行します。これに伴い、かわしんビジネスwebに関する取扱いを一部変更させていただくこととなりましたので、お知らせ
いたします。
　総合振込、給与・賞与振込ご利用時における、振込データの送信期限及び振込等資金の入金期限が変更となりますので、以下をご確認いただきますようお願い申し上
げます。

　今後ともお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

現　行 2025年1月以降

6/27 6/28 6/29 6/30 7/1 7/2 7/3 7/4

○ ○ × × ☆
○ ○ ○ ○ ○ ☆
○ ○ ○ ○ ○ ○ ☆
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ☆
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

木 金 土 日 月 火 水 木
7/5

☆

金

振込データの
送信期限

（例）振込指定日が７月１日（月）

振込データの
送信期限

（例）振込指定日が７月3日（水）

※振込等資金の引落しは、振込指定日の午前０時頃の１回のみになります。
　引落しができなかった場合は振込みされませんので、改めて振込みの手続きが必要となります。
※当座預金は、平日午後３時以降及び、土曜日・日曜日・祝日は入金ができませんのでご注意ください。

○：送信可能日（振込指定日の前営業日の午後3時まで）
☆：振込指定日=資金引落日（振込指定日の午前0時）
×：送信不可日

振込指定日の前日
午後3時まで

振込指定日の前営業日
午後3時まで

6/26 6/27 6/28 6/29 6/30 7/1 7/2 7/3

○ ★ × × × ☆
○ ○ ★ × × × ☆
○ ○ ○ × × ★ × ☆
○ ○ ○ ○ ○ ○ ★ × ☆
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ★

水 木 金 土 日 月 火 水
7/4

×

木
7/5

☆

金

○：送信可能日（給与・賞与振込指定日の3営業日前の午後3時まで）
★：資金引落日（給与・賞与振込指定日の2営業日前の午前0時）
☆：給与・賞与振込指定日
×：送信不可日

6月30日（日）午後3時まで

● 総 合 振 込 の 場 合 ● ● 給 与・賞 与振込 の 場合●

お取扱い例 お取扱い例

6月28日（金）午後3時まで

振込等資金の
引落口座への入金期限

（例）振込指定日が７月１日（月）

振込等資金の
引落口座への入金期限
（例）振込指定日が７月3日（水）

振込指定日の
午前中まで

振込指定日の
前日まで※

7月1日（月）午前中まで 6月30日（日）まで※

現　行 2025年1月以降

※振込等資金の引落しは、振込指定日２営業日前の午前０時頃の１回のみになります。
　引落しができなかった場合は振込みされませんので、改めて振込みの手続きが必要となります。
※当座預金は、平日午後３時以降及び、土曜日・日曜日・祝日は入金ができませんのでご注意ください。

振込指定日の２営業日前の前日
午後3時まで

振込指定日の３営業日前の
午後3時まで

6月30日（日）午後3時まで 6月28日（金）午後3時まで

振込指定日の2営業日前の
午前中まで

振込指定日の2営業日前の
前日まで※

7月1日（月）午前中まで 6月30日（日）まで※

2024年7月
川崎信用金庫

その他詳しい内容、ご不明な点等につきましては、お取扱い店舗、もしくはかわしんヘルプデスク（　  0120-047-581
12月31日～1月3日を除く 平日の9：00～17：00）へお問い合わせください。


